ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от    13.12.2017                                                                               № 85
О внесении изменений в приказ

финансового управления от 19.08.2015 №39
         В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина Российской Федерации от 1 июля 2013года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
1. В приложение №2 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 19.08.2015 №39 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов» внести следующие изменения:

1.1 В приложении №3 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район:
         1.1.1 Строку «S0530 Софинансирование на мероприятия по укреплению материально-технической базы учреждений культуры;»;

 изложить в следующей редакции:

«S0531 Софинансирование на мероприятия по укреплению материально-технической базы учреждений культуры;».

1.2 В приложении №6 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район:

1.2.1 После строки:

	«13 2 02 S0398
	Софинансирование на  повышение оплаты труда работников бюджетной сферы в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761  (на исполнение вопросов местного значения МО г.Юрьев-Польский)

дополнить строкой следующего содержания:

	«13 2 02 S0531
	Софинансирование на мероприятия по укреплению материально-технической базы учреждений культуры

1.2.2 Строку:

	«13 4 03 70530
	Субсидии на мероприятия по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений культуры

изложить в следующей редакции:

	«13 4 03 70531
	Мероприятия по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений культуры»

 2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
         3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
         4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела.
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район,

начальник финансового управления                            С.Е.Захаров